



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Dyrektor
dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/10/TP2/2023

Zabrze, 17.03.2023 r.

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

DOSTAWA ODCZYNNIKÓW MIKROBIOLOGICZNYCH II

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 15 (dotyczy zadania nr 3)

Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu rozpatrywania reklamacji do 7 dni roboczych oraz wydłużenia czasu wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na 15 dni roboczych.

Uzasadnienie: W przypadku reklamacji jakościowej sond FISH procedura reklamacyjna wymaga przetestowania archiwalnej próbki produktu przez Producenta. Dopiero po wykonaniu testu możliwe jest merytoryczne odniesienie się do wady jakościowej. Procedura ta nie jest wykonalna w terminie 3 dni roboczych podanych przez Zamawiającego. W przypadku uznania reklamacji jakościowej konieczne jest sprowadzenie sondy z nowej partii (serii produkcyjnej) od Producenta zagranicznego. Wymiana partii produkcyjnej na nową może nie być możliwa w terminie podanym przez Zamawiającego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby zakończyć procedury w jak najkrótszym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe – patrz Modyfikacja nr 2 SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 3 – Szczegółowy formularz ofertowy – zał. nr 1a do SWZ

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na dodanie kolumny umożliwiającej podanie numeru katalogowego produktu.

Dla pozycji 17 i 18 prosimy o wyrażenie zgody na podanie listy dostępnych produktów wraz z właściwymi numerami katalogowymi w formie załącznika.

Podanie numerów katalogowych jest niezbędne do prawidłowej identyfikacji produktu oraz do składania zamówień.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe – patrz Modyfikacja nr 2 SWZ.

Zamawiający

z up. DYREKTORA

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Adam Strzyżewski

Marcin Brasalek
ADWOKAT

Inspektor

Katarzyna Brzoza